
 

列車種別　

　駅　名

モノレール浜松町 発 21:55

天王洲アイル 発 22:00

大井競馬場前 発 22:03

流通センター 発 22:05

昭和島 発 22:07

整備場 発 22:10

天空橋 発 22:11

羽田空港第３ﾀｰﾐﾅﾙ 発 22:13

新整備場 発 22:16

羽田空港第１ﾀｰﾐﾅﾙ 発 22:18

羽田空港第２ﾀｰﾐﾅﾙ 着 22:19

普通
列車種別　

　駅　名

羽田空港第２ﾀｰﾐﾅﾙ 発 21:35 22:30

羽田空港第１ﾀｰﾐﾅﾙ 発 21:36 22:31

新整備場 発 ↓ ↓

羽田空港第３ﾀｰﾐﾅﾙ 発 21:41 22:35

天空橋 発 ↓ ↓

整備場 発 ↓ ↓

昭和島 発 ↓ ↓

流通センター 発 ↓ ↓

大井競馬場前 発 ↓ ↓

天王洲アイル 発 ↓ ↓

モノレール浜松町 着 21:56 22:49

空港快速 空港快速

 

 

                             

 

 

 

２０２２年 １２月 1 日 

東京モノレール株式会社 

 

 

 

 

東京モノレール株式会社(本社：東京都港区、代表取締役社長：照井英之、以下「東京モノレール」)

は、2022年12月30日(金)～2023年1月3日(火)までの年末年始期間は、土休日ダイヤで運行し

ます。また、夜間帯に臨時列車を運転し、羽田空港をご利用されるお客さまの利便性を向上させます。 

その他、元旦には各航空会社が運航を予定している「初日の出フライト」にご搭乗のお客さまに便利

な臨時列車を運転します。 

 

１．年末年始期間のダイヤについて 

２０２２年１２月３０日（金）～２０２３年１月３日（火）は土休日ダイヤで運転します。 

 

２．夜間帯に臨時列車を運転 

(1) 運転日 

２０２２年１２月３０日（金）～２０２３年１月３日（火） 

 

(2) 運転時刻  

【上り列車】                             【下り列車】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

年末年始ダイヤについてのお知らせ 

年末年始期間に羽田空港のご利用に合わせた臨時列車を運転 

NEWS RELEASE 



 

列車種別　

　駅　名

モノレール浜松町 発 3:45 4:00

天王洲アイル 発 ↓ ↓

大井競馬場前 発 ↓ ↓

流通センター 発 ↓ ↓

昭和島 発 ↓ ↓

整備場 発 ↓ ↓

天空橋 発 ↓ ↓

羽田空港第３ﾀｰﾐﾅﾙ 着 3:58 4:13

新整備場 発 ↓ ↓

羽田空港第１ﾀｰﾐﾅﾙ 着 4:01 4:16

羽田空港第２ﾀｰﾐﾅﾙ 着 4:03 4:18

空港快速 空港快速
列車種別　

　駅　名

羽田空港第２ﾀｰﾐﾅﾙ 発 ４:15

羽田空港第１ﾀｰﾐﾅﾙ 発 4:16

新整備場 発 ↓

羽田空港第３ﾀｰﾐﾅﾙ 発 4:20

天空橋 発 ↓

整備場 発 ↓

昭和島 発 ↓

流通センター 発 ↓

大井競馬場前 発 ↓

天王洲アイル 発 ↓

モノレール浜松町 着 4:34

空港快速

３．「初日の出フライト」にご搭乗のお客さまに便利な臨時列車を運転 

(1) 運転日 

２０２３年１月１日（日) 

 

(2) 運転時刻  

  【下り列車】                            【上り列車】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本資料は、SDGｓ推進の観点からＵＤ（ユニバーサルデザイン）フォントを使用して作成しています。 
 


